
Zoso/G

COMUNE DI PACE DEL MELA (ME)
Comando Polizia Municipale

Via Gramsci nr. 2 — 99042 Pace del Mela (Me)
Tel. 090.934237 — 090.9339182 /1 Fax 090.933224
E.mail: viqiliurbaniO comune .pace-del-mola.me.it

PEC: poliziamunicipale@pec.comune.pace—del-mela.me. it

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE NR. DEL 12.02.2016

OGGETTO: ABBONAMENTO ALLA RIVISTA “LA VOCE DEI VIGILI URBANI”.
C.I.G.: 652 145286E.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che, con Deliberazione della G.C. nr. 284 del 09.12.2015 (esecutiva), è stata assegnata al
Responsabile dell’Area Polizia Municipale la somma di €. 319,00, con imputazione sul cap. 80 — 6 “acquisto
abbonamenti a giornali riviste ecc. (Servizi di Polizia Mzmic4xzle)” per l’importo di €. 78,25 e sul cap. 2050 — 6 per
l’importo di E. 240,75 del bilancio esercizio 2015, per la sottoscrizione degli abbonamenti alle riviste “Il Vigile
Urbano” e “La Voce dei Vigili Urbani”;

VISTA la Determina del Funzionario Responsabile nr. 453 del 30.12.2015 (reg. gen.) — nr. 53 del
23.12.2015 (reg. p.m.) con la quale: -) è stata ritualmente impegnata la somma di €. 319,00 sul cap. 80—6
“acquisto abbonwnenti a giornali riviste ecc. c’Servizi di Polizia Municipale/’ per l’importo di E. 78,25 e sul cap. 2050
—6 per l’importo di E. 240,75 del bilancio esercizio 2015;-) si è stabilito di liquidare la predetta somma per la
finalità in questione;

VISTO il D. Legs. 18.08.2000 nr. 267 s.m.i. (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali);

VISTO il D. Legs. 12.04.2006 nr. 163 s.m.i. (Codice dei Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione della Direttiva nr. 2004/17/CE e 2004/18/CE);
VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti approvato con Deliberazione del C.C. nr. Il del 27.02.2004;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO l’art. 107 del D.Lvo n. 267/2000 e s.m.i. ed avvalendosi delle funzioni attribuite dalla normativa
vigente;

)Lj
DISPONE

LA LIQUIDAZIONE ED IL PAGAMENTO della somma di E. 100,00 sul c.c.p. 12346201 intestato a “La
Voce dei Vigili Urbani” (Via Palmanova nr. 67, 98132 - Milano) I/oppure tramite bonifico bancario: Codice
IBAN: IT 39 FI 03069 09465 100000009812 — Causale: Abbonamento alla Rivista “La Voce dei Vigili
Urbani — Anno 2015”;

LA TRASMISSIONE del presente provvedimento all’Area Economico — Finanziaria di questo Ente per i
provvedimenti di competenza.

Pace del Mela (Me), 12.02.201 6
IL FUNZIONARIi PONSABILE

lA MUNICIPALE
Magg.


